2025年 10月 31日

部門新設ならびに当社役員、部門長の人事異動に関するお知らせ

表題の件について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

1．部門新設（2025年 11月 1日付）

市場環境の急速な変化に迅速に対応し、グループ全体のマーケティング戦略をより一層強化するため、「グ

ループマーケティング本部」を設立する。グループのマーケティング活動を統合・最適化し、事業成長の加

速を実現する。

2． 当社役員の就任（2025年 11月１日付）

新 役 職 氏 名

当社  執行役員

グループマーケティング本部 本部長 三宅
み や け

  隆
りゅう

介
すけ

3． 当社部門長の異動（2025年 11月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

当社
グループマーケティング本部

マーケティング企画部 部長
寺澤
てらさわ

  裕士
ゆ う じ

（株）吉野家
企画本部

マーケティング企画部  部長

以上

会 社 名  株式会社  吉野家ホールディングス

代表者名   代表取締役社長     成瀨 哲也

（コード番号 9861 東証プライム市場）

問合せ先  グループ企画本部 本部長 茅野 誠

 電話番号        03-5651-8771